РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЯРЦЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЕНИСЕЙСКИЙ РАЙОН
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.07.2024                                           с. Ярцево                                           № 23-п

Об образовании избирательных участков
Ярцевского сельсовета Енисейского района
Красноярского края

          В соответствии со статьей 19 Федерального Закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 32 Устава Ярцевского сельсовета Енисейского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
          1. Образовать на территории Ярцевского сельсовета Енисейского района Красноярского края 1 избирательный участок:

Избирательный участок № 1184
[bookmark: _GoBack]Место нахождения участковой избирательной комиссии: МБОУ Ярцевская средняя общеобразовательная школа №12, ул. Матросова д.40а, тел.: 8 950-993-79-42; 8-908-012-36-11; 8-902-979-48-39, в границах: с. Ярцево, д. Нижнешадрино, д. Фомка, п. Напарино.
2. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в информационном издании «Ярцевский вестник» и размещению на официальном информационном Интернет-сайте администрации Ярцевского сельсовета.

Исполняющий полномочия
главы Ярцевского сельсовета                                              Е.Э. Иржанова